2025 年 6 月 6 日

キッズスクール保護者各位

HAYASHI フィットネス＆スパリゾート 24 平和台

スイミングスクール 土曜日幼児クラス増設のお知らせ

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より HAYASHI フィットネス＆スパリゾート 24 平和台に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当社のキッズスクールでは「強く・たくましく・元気よく」をコンセプトに健全な心と身体の発

育と、社会性に富んだ豊かな人間形成を指導目的として、日々サービスの向上に取り組んでおりますが、

この度、下記の通り 2025 年 8 月度より幼児クラスを増設させていただくこととなりました。

 今後も地域に根ざした活動を続け、サービス維持および向上に努めてまいります。引き続きご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■増設開始月

2025 年 8 月度より

■開設コース

コース名 開講時間 月会費 対象

土曜日 幼児クラス
12:00～12:45

(月３回 第２土曜日はお休み)

6,280 円(税別)

6,908 円(税込)

３歳

～年長

■その他

・新設クラスへの変更をご希望される方は、フロントにてお手続きください

・毎月 10 日までのお手続きで、翌月からのコース変更が可能です

・変更の際はコース変更手数料 1,000 円(税別)1,100 円(税込)がかかります

以上